
Č. j. KRPU-145624-14/ČJ-2021-0400VZ
jID: PCR04ETRpo92725282

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-145624-12/ČJ-2021-0400VZ

,,KŘP-U - OPRAVA ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ OBJEKTŮ KŘP-U, ul. PETROVICKÁ A
SVAHOVÁ"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

SIdb:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

a

Název:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotoviteľ'

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Ing. Petr Uhrecký, vedoucí odděleni provozu a údržby
majetku KŘP-U
Petr Zítko, mistr provozu a údržby majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
725 809 678
krpulk.e.osnm@,pcr.cz; petr.zitko@,pcr.cz
a64ai6n

Raeder & Falge s.r.o.
Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
287 14 989
CZ28714989
Česká spořitelna a.s.
712622/0800

Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

fwtif9p
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C28279

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. září 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-145624-12/ČJ-2021-
0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je frézování a odstranění živičného krytu, ruční
odstranění krytu z kameniva, rozprostření a zhutněni podkladu z asfaltového recyklátu a rozprostření
a zhutnění asfaltového betonu a s tím spojených prací v areálu Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese:

a) Petrovická 172, 174, 403 40 Ústí nad Labem
b) Svahová 3214, 415 01 Teplice



2. Po odkrytí živičného povrchu v jednotlivých místech plnění byla zjištěna skutečnost, že je potřeba
upravit použité množství živičného povrchu, proto se mluvní strany v souladu s ustanovením ČI. X. odst.
1 smlouvy dohodly na nás|edujicích změnách smlouvy.

Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými pracemi dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy -
rozpočet, kdy se tato příloha mění v souladu se změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými pracemi dohodly na změně ČI. V. odst. 1 smlouvy, tak
že se dosavadní znění ČI. VI. odst. 1 smlouvy nahrazuje následujíchn znění:
,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na
rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením
této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %

Cena celkem vC. DPH

168 493,20 Kč

35 383,57 Kč

203 876,77 Kč"

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany obdrží elektronicky podepsaný originál uzavřené smlouvy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku j příloha č. 1 - změnový list č. 1.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

V Lovosicích dne O -Of:- Z )21

jednatelka společnosti Raeder & Falge s.r.o.

V Ústi nad Labem d'" 3 O -09- 2021

In
vedoucí od

ÉOLiClE ČESĹ<É REPUBLIKY
l(!',"\,jsKi:: elství policie

KRAJE
pí;' S::IZR!ĹNK/\ 179
<·7)1 ;'g UG'íĹ NAD LAEEM

2



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:
Objednatel:

Stavba:

Oprava živičných povrchů objektů křpú
KŔ Policie Uk

Oprava povrchu vjezdu do areálu ul. Svahová, Teplice

Pol. Kód Popis Množství MJ Cena/ MJ Cena celkem
1 113154 Frézováni živičného krytu s naložením na dopravní prostředek ti vrstvy 50 mm 95 m2 140,00 KČ 13 300,00 KČ
2 113107111 Odstranění krytu z kameniva ti. vrstvy do 150 mm ručně 7 m2 220,00 KČ 1 540,00 KČ
3 5649214 Podklad z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním ti 70 mm 7 m2 300,00 KČ 2 100,00 KČ
4 57714311 Asfaltový beton ACO 11 - dodávka, rozprostření, zhutnění ti. 50 mm 95 m2 400,00 KČ 38 000,00 KČ
5 58R Příprava podkladu pro pokládku živičné vrstvy se zametením 95 m2 10,00 KČ 950,00 KČ
6 9197351 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu do hloubky 50 mm 13,4 m 90,00 KČ 1 206,00 KČ
7 9972215 Vodorovná doprava vybouraných hmot na 17,39 t 690,00 KČ 11 999,10 KČ
8 9972218 Poplatek za uložení stavebního odpadu na 17,39 t 290,00 KČ 5 043,10 KČ

74 138,20 KČ

Stavba B: Oprava živičného povrchu komunikace v areálu KŘPÚK Božtěšice

Pol. Kód Popis Množství MJ Cena/ MJ Cena celkem
1 Frézování asfaltového krytu vozovky v ti. 50 mm vC odvozu 167 m2 140,00 KČ 23 380,00 KČ

zametení, příprava před pokládkou 167 m2 10,00 KČ 1 670,00 KČ

2 spojovací asfaltový postřik 167 m2 15,00 KČ 2 505,00 KČ
3 Pokládka ACO 11v ti 50 mm vC, zatřeníspar 167 m2 400,00 KČ 66 800,00 KČ

94 355,00 KČ

ROZPIS DPH
ZÁKLAD daně 168 493,20 KČ
DPH 21% 35 383,57 KČ
CELKEM S DPH 203 876,77 KČ

Raeder &l Fa'ge ·.·
Přívozní 114/2

410 02 Lovosice
Tel.: 416 575 757
DIČ: CZ28714989

"Č)PI

g
Q)=RP

.

'%
(m.S"

m
-S:
ěj

g
r
$


